CONSUN
                                                                                                             Conselho Universitário

RESOLUÇÃO N° 140, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2020

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO, em sessão de 06/11/2020, tendo

em vista o resultado da eleição realizada nesta data,

R E S O L V E

declarar eleitos

LIANE LUDWIG LODER, Diretora do Campus Litoral Norte;
NAIRA MARIA BALZARETTI, Diretora do Instituto de Física;

RAFAEL VASQUES BRANDÃO, Diretor do Colégio de Aplicação;
JOÃO CESAR NETTO, Presidente da Câmara de Graduação;

PAULO HENRIQUE SCHNEIDER, Presidente da Câmara de Pós-Graduação;

CELSO GIANNETTI LOUREIRO CHAVES, Representante Docente;

PEDRO DE ALMEIDA COSTA, Representante Docente;
ITALO ARIAL PEREIRA GUERREIRO, Representante Discente;
SARAH SILVA DOMINGUES, Representante Discente;

MATEUS DALMORO, Representante Técnico-Administrativo;
PATRICIA HELENA XAVIER DOS SANTOS, Representante Técnico-Administrativo.

para compor Comissão Especial do CONSUN que irá analisar a proposta de

Reestruturação Administrativa enviada pela Reitoria

Porto Alegre, 06 de novembro de 2020.

(o original encontra-se assinado)

CARLOS ANDRÉ BULHÕES MENDES,
Reitor.